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V S E B I N A 

P R E D P I S I OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA J E S E N I C E 

1. Odlok o uvedbi občinskih taks na območju občine Jesenice 

2. Odlok o spremembi odloka o uvedbi občinskega prometnega davka in 
davka na maloprodajni promet v občini Jesenice 

3. Odlok o višini pr is to jb in , k i j i h plačujejo gospodarske organizacije 
komunalne dejavnosti v občini Jesenice za cestna motorna vozi la 

4. Odlok o začasnem f inanciranju potreb občine Jesenice v I. tromesečju 
leta 1964 

5. Odlok o uk in i t v i krajevnih skladov K r a n j s k a gora, Rateče, Mojs trana, 
P lan ina pod Gol ico i n Žirovnica 

OBČINA R A D O V L J I C A 

6. Odlok o začasnem f inanciranju proračunskih potreb občine Radovl j ica 
v I. tromesečju 1964 

7. Odlok o občinski doklad i za leto 1964 v občim* Radovl j ica 

8. Odlok o spremembi odloka o uvedbi občinskega prometnega davka in 
davka na maloprodajni promet v občini Radovl j ica 

9. Odlok o obrestnih merah, po kater ih plačujejo komunalne gospodar­
ske organizacije i n gospodarske organizacije storitvene obr t i obresti 
od poslovnega sk lada 

10. Odlok o višini pr is to jb in , k i se plačujejo za cestna motorna vozi la 
komuna ln ih gospodarskih organizacij i n enot gasi lskih društev v ob­
čini Radovl j ica 

11. Odlok o količini v ina i n žganja, k i j i h smejo ind iv idua ln i proizvajalci 
porab i t i doma brez plačila prometnega davka 

OBČINA Š K O F I A L O K A 

12. Odlok o začasnem f inanciranju proračunskih potreb skupščine občine 
škof j a L o k a v prvem tromesečju 1964 

13. Odlok o občinski dokladi za leto 1964 v občini škof ja L o k a 

14. Odlok o občinskem prometnem davku i n davku na maloprodajni pro­
met v občini škof ja L o k a 

15. Odlok o določitvi količine žganja, k i jo smejo proizvajalci porabi t i 
doma v proizvajalni dobi 1963/64 brez plačila prometnega davka. 

16. Odredba o skupnem zat iranju rast l inskih bolezni in škodljivcev 

17. Odlok o spremembah odloka o obveznem odlaganju i n odvažanju 
smeti in odpadkov iz gospodinjstev in drugih virov na območju ob­
čine Škof j a L o k a 

18. Odlok o spremembah i n dopolnitvah odloka o javnem redu i n m i r u 

19. Odredba o določitvi območja v mestu škofji L o k i , v katerem je pre­
povedana reja domačih živali 

OBČINA T R € I Č 

20. Odlok o začasnem f inanciranju preračuna občine Tržič za čas od 
1. 1. 1964 do 31. 3. 1964 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
i . 

N a podlagi 47. člena zakona o upravnih tak­
sah (Uradni l ist F L R J , št. 28-513/59) ter 1. člena 
uredbe o občinskih taksah (Uradni l ist F L R J , 
št. 3-23/60), je skupščina občine Jesenice na seji 
občinskega zbora in zbora -delovnih skupnost i 
dne 27/12-1963 sprejela 

O D L O K 
o uvedbi občinskih taks na območju občine Jese­

nice 

I. del — SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Poleg taks, k i se predpisujejo po zveznem 

zakonu o upravnih taksah, se pobirajo v občini 
Jesenice še občinske takse, k i so predpisane v II. 
delu tega odloka. 

2. člen 
Način plačevanja občinskih taks predpiše svet 

za družbeni plan in finance skupščine občine 
Jesenice s posebnimi navodil i . 

3. člen 
Navodi la in pojasnila za izvajanje tega odloka 

izdaja po potrebi svet za družbeni plan in finince 
skupščine občine Jesenice, za njegovo izvajanje 
pa skrb i oddelek za finance. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, K r a n j . Z dnem, ko začne 
veljati ta odlok, preneha veljavnost odloka o 
uvedbi občinskih taks na območju občine Jese­

nice (Uradn i vestnik okraja K r a n j , št. 18-191/60 
in 19-165/61). 

Številka: 423-013/634 
Jesenice, 27/12-1963 

Predsednik 
Ludv ik S lamnik 1. r. 

I I . del — T A R I F A 

Tar i fna številka 1: Taksa za firme 

Gospodarske organizacije družbenega in pr i ­
vatnega sektorja plačajo takse za f irme enkrat 
letno v naslednjih zneskih: 

1. industr i jska in gradbena podjetja 30.000 d in 
2. kmeti jske zadruge 10.000 d in 
3. trgovska podjetja 20.000 d in 
4. trgovine 8.000 d in 
5. trafike in k iosk i 4.000 d in 
6. ostale trgovine in prodajalne 20.000 d in 
7. poslovalnice trgovskih podjetij 

a) živilske stroke 2.000 d in 
b) ostale 5.000 d in 

8. prodajalne industr i j sk ih podjetij 
in drugih gospodarskih organizacij s sedežem 
izven občine Jesenice 30.000 d i n 

9. gostinska podjetja 30.000 d in 
10. moteli , hoteli, restavracije, kavarne 20.000 d in 
11. gostišča 10.000 d in 
12. samostojna gostišča družb, sek­

torja 5.000 din 
13. gostišča družb, in drugih organizacij 3.000 d in 
14. zasebna gostišča od 3.000 — 10.000 d in 
15. gospodarske organizacije uslužnost-

n ih obrt i i n komunalne dejavnosti 5.000 d in 
16. gospodarske organizacije proizvod­

n i h obrt ' 30.000 d i n 

17. turistične agencije 30.000 d in 
18. časopisna podjetja 2.000 d in 
19. ostale gospodarske organizacije 25.000 d in 
20. zasebni obr tn ik i uslužnostne 

dejavnosti 5.000 d in 
21. zasebni obr tn ik i proizvodne 

dejavnosti 30.000 d in 

Pr ipomba k tar i fni št. 1: Takse po tej tar i fn i 
številki ne plačajo: menze, delavsko — uslužben-
ske restavracije, planinske postojanke, ku l turno 
— prosvetne ustanove, napisi državnih organov 
in družbenih organizacij. 

O posameznih oprostitvah sklepa svet za druž­
beni plan in finance. 

Tar i fna številka 2: Turistična taksa 

Turistična taksa se predpisuje za začasno 
prebivanje turistov in potnikov v občini Jesenice 

Turistično takso so dolžni plačati tur ist i i a 
potn ik i , k i prenočujejo pro t i plačilu v hotelu, 
v drugih prenočiščih, v sobah, k i j ih oddajajo 
zasebniki, v počitniških domovih, v domovih za 
rekonvalescente, v internatih, v šolah in podobno 
ter v urejenih camping prostor ih. 

Turistična taksa se ne pobira v p lan insk ih 
postojankah, k i niso kategorizirane kot hotel i . 

Z začasnim prebivanjem v smis lu 1. odstavka 
je mišljeno prebivanje, k i traja do 30 dn i . č e 
traja prebivanje več kot 30 dni , se plača taksa 
samo do 30 dni . 

Turistična taksa se plača: 

1. v glavni sezoni: 

a) v hotelih ne glede na 
kategorijo, v drugih prenočiščih, 
in sobah, k i j i h oddajajo zasebniki 100 d in na dan 

b) za prenočišča v internatih, 
šolah in podobno ter v urejenih 
camping prostor ih 40 din na dan 

2. v predsezoni in posezoni 

pod točko 1 a) 60 d in na dan 
pod točko 1 b) 20 din na dan 



3. člani počitniške zveze Jugoslavije 
Zveze izvidniških organizaci j , Zveze 
za telesno ku l turo , Zveze za telesno 
vzgojo »Partizan« in Planinske zveze 
Jugoslavije, k i prebivajo v lastnih 
počitniških koloni jah, plačujejo 
turističjne takso .10 d in na dan 

To velja za vse leto i n za vse turistične kraje 
v občini. 

Za glavno sezono se šteje čas od 1. ju l i ja do 
31. avgusta. V kra j ih Mojs trana, Gozd, K r a n j s k a 
gora, Podkoren i n Rateče-Planica se šteje kot 
glavna sezona tud i čas od 15. decembra do 15. 
marca. 

I I . Turistične takse po tej tar i fn i številki ne 
plačajo: 

1. otroci do 15. leta starosti 

I 2. vojaški vo jn i inva l id i i n delovni inval id i , 

3. vo jaki , mornar j i i n gojenci vojaških šol, 

4. člani Zveze s lepi l i Jugoslavije in Zveze g luhih 
Jugoslavije, 

5. otroc i in mlad ina , k i v skup inah prebivajo 
v zanje organiz i ranih počitniških ko lon i jah in 
domov ih , 

6. udeleženci ekskurz i j , k i j i h organizirajo 
šole in fakultete, 

7. osebe n a letnem dopustu p r i svoj i ožji 
družini, 

8. tu j i državljani, k i so po prav i l ih medna­
rodnega prava oproščeni davkov, taks in drug ih 
davščin al i je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse, 

9. osebe, k i se zdravijo v stacionarnih zdrav­
stvenih zavodih, 

10. osebe, k i med delovno akci jo začasno pre­
bivajo kot člani delovnih brigad, 

11. domače športne in umetniške skupine* k i 
pr ide jo na območje občine Jesenice zaradi tre­
ninga a l i nastopanja, i n to v času treninga oz. 
nastopanja ter dva dn i p red i n dva dn i po nasto­
panju . 

I I I . Za 7 5 % zmanjšano turistično takso po 
tej tar i fn i številki plačajo: 

1. delavci i n uslužbenci ter člani n j ihov ih 
družin med le tn im dopustom, 

2. delavci i n uslužbenci na službenem poto­
vanju, 

3. t i s t i , k i j i h zavodi za soc. zavarovanje a l i 
inval idske uprave napoti jo a l i j i m priporočajo 
prebivanje v turističnih kra j ih zaradi zdravl jenja 
a l i okrevanja, 

4. druge osebe, k i so glede prevoznih ugodno­
sti na prometn ih sredstv ih izenačane z delavci 
i n uslužbenci na letnem dopustu (unokoienc i , 
odvetnik i in drugi ) ter n j ihov i družinski člani, 

5. od l ikovanci z redom narodnega hero ia , 
imetn ik i »Partizanskega spominskega znaka 1941« 
in od l ikovanci s »Karadjordjevo zvezdo« ter nji­
hovi družinski člani, 

6. tujc i na letnem dopustu v Jugoslavi j i , na 
podlagi izmenjave, k i temelj i na mednarodnem 
sporazumu. 

IV. Osebe, naštete v II. in II I . točki te tarifne 
Številke morajo za oprostitve predložiti ustrezne 
l ist ine ( legit imacijo, člansko izkaznica, nalog za 
službeno potovanje, objavo za popust na želez 
niči in podobno). 

Tar i fna številka 3: Takse za pse 

' Taksa za pse znaša letno: 
a) v mestu Jesenice 750 d in 

I b) v vaseh in naselj ih izven mesta 250 d i n 

c) za lovske pse z rodovn ikom 250 d i n 

Taksa se ne plača za pse vodiče slepih, za 
pse gorske reševalne s!ir?bc in za pse. k i j ih 
uporab l ja L judska m i l i c a p r i svojem delu. 

var i fna številka 4. Taksa za igralna sredstva T 
j avn ih l oka l i h 

1. za igralna sredstva v javnih l oka l ih se plača 
od vs*>kc igralne mize no 100 d i n na dan. 

Tar i fa številka 5: Taksa za park iranje motorn ih 
vozi l 

1. za uporabo pros tora za park iranje avto­
mobi lov in nj ihovih p r ik l opn ikov na mest ih, k i 
j i h za to določa skupščina občine ter tam orga­
n i z i ra čuvanje avtomobi lov in p r ik l opn ikov 

a) za avtobuse i n tovorne 
avtomobi le 300 d in na dan 

b) za avtobuse in tovorne 
avtomobile s p r iko l i cami 500 d in ha dan 

c) za osebne avtomobile 100 din na dan 

č ) za motorna kolesa 50 din na dan 
Tar i fna številka 6: Taksa za uporabo prostega 
prostOFa za campe, šotore a l i druge začasne 

namene 

l . . z a uporabo prostega prostora za campe, 
šotore a l i druge začasne namene se plača od 
vsakega šotora a l i campa do 200 d in dnevno. 

N a podlagi 5. člena uredbe o pr isto jnost i ob­
činskih in okra jn ih l judsk ih odborov in n j ihov ih 
organov (Uradn i l ist F L R J št. 52-650/57). i n V . 
dela prečiščenega besedila tarife prometnega dav­
k a (Uradni l ist F L R J , št. 25-329/62) je skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnost i dne 27/12-1963 sprejela 

O D L O K 
o spremembi od loka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka i n davka na maloproda jn i promet 

v občini Jesenice 

1. člen 

V od loku o uvedbi občinskega prometnega 
davka in davka na maloprodajni promet v obč.ni 
Jesenice (Uradn i vestnik okra ja K r a n j , štev. 
27-216'62) se v II. de lu spremeni 1. odstavek ta­
ri fne številke 12 in se glasi : 

»Na promet blaga v trgovini na drobno se 
plača 5 B/u«. 

2. člen 

T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

številka: 421-6/62-4 
Jesenice, 27/12-1963 

Predsednik 
Ludv ik S lamnik 1. r. 

3. -

N a podlagi 4. točke od loka o višini pr i s to jb in 
k i se plačujejo za cestna motorna vozi la (Uradn i 
l ist S F R J , štev. 42 609/63) je skupščina občine 
Jesenice na seji občinskega zbora in zbora delov­
n i h skupnost i z dne 27/12-1963 sprejela 

O D L O K 
o višini pr i s to jb in , k i j i h plačujejo gospodarske 
organizacije komunalne dejavnosti v občini Je­

senice za cestna motorna vozi la. 

1. člen 

Gospodarske organizacije komunalne dejav­
nost i plačujejo pr is to jb ino za svoja cestna mo­
torna vozi la v naslednj i višini: 

1. za tovorna vozila 
do i tone nosi lnost i 
do 2 ton nosi lnost i 
do 3 ton nosi lnost i 
do 4 ton nosi lnost i 
do 5 ton nosi lnost i 
do 6 ton nosi lnost i 
do 7 ton nosi lnost i 

25.000 d i n 
50.000 d in 
75.000 d i n 

105.000 d i n 
135.000 d in 
170.000 d m 
205.000 d in 
245.000 d in do 8 ton nosi lnost i 

2. Za pr ik lopn ike , za vsako tono 
nosi lnost i 16.000 d in 

3. Za avtobuse — za vsak potniški 
sedež 2500 d m 

4. Za pr ik lopn ike avtobusov — za 
vsak sedež 2.000 d in 

5. Z a tovorne t r i c ik le 3.000 d in 

6. Za delovna vozi la 10.000 d i n 

7. Za delovne p r ik l opn ike 5.000 d in 

8. Za specialna vozi la za prevoz 
oseb 10.000 d i r 

9. Za vlečna vozi la: 
do 25 K S 10.000 din; 
od 25 — 40 K S 15.000 d in! 
od 40 — 63 K S 20.000 d in ! 
nad 63 K S 25.000 dini 

10. Za osebne avtomobi le: 
do 900 cem 6.000 din; 
od 900 — 1350 cem 10.000 d i n ! 

od 1350 — 1800 cem 15.000 d: 
od 1800 — 2500 cem 22.000 di 

od 2500 — 3150 cem 33.000 d i n 
nad 3150 cem 55.000 dinj 

11. Za m o t o m a vozi la — kolesa: 
od 50 — 125 cem 2.000 d in : 
od 125 — 250 cem 3.000 din! 
od 250 — 500 cem 4.000 d i a 
od 500 — 1000 cem 5.000 din| 
nad 1000 cem 6.000 din! 

2. člen 

Pr is to jb ino iz 1. člena tega od loka plačajo 
gospodarske organizacije komunalne dejavnost i 
ob registraci j i voz i la . Če se reg istr i ra cestno! 
motorno vozilo v drugem pol let ju, sc plača pr i ­
s to jb ina samo za po l leta. 

3. člen 

Gospodarske organizacije komunalne dejav­
nost i ne plačajo pr is to jb in za cestna mo to rna 
vozi la, k i j ih uporabl ja jo : 

a) za vzdrževanje in čiščenje (škropljenje inj 
pranje cest, odvoz smeti , itd.), 

b) za pogrebno službo ( furgoni) . 

4. člen 

Pr is to jb ino po tem od loku ne plačajo pokl ic­
ne gasilske enote, gasilske enote prostovo l jn ih 
gasi lskih društev ter gospodarske o r ^ ^ z a c M e , 1 

k i imajo lastno gasi lsko službo, za gasi lska mo­
torna vozi la. 

5. člen , 

Pr isto jb ine po tem od loku so dohodek cest ' 
nega sklada, uporabl ja jo pa se izključno za vzdr­
ževanje u l i c i n cest v nasel j ih. 

člen 6. 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestn iku Gorenjske. Z dnem, ko začne veljati ta 
odlok, preneha vel jati odlok o višini pr is to jb in , 
k i j i h plačujejo gospodarske organizacije ko­
munalne dejavnosti v občini Jesenice za cestna 
motorna vozi la (»Glasnik«, Uradn i vestnik okra ja 
L jubl jana, štev. 45-502/63). 

Številka: 423-06/63-4 
Jesenice, 27/12-1963 

Predsednik 
L u d v i k S l amn ik I.r. 

N a podlagi II- člena zakona o proračunskem 
pr ispevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradn i 
l ist F L R J , štev. 17/61, 44/61, 52/61, 30/62) je skup­
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnos t i dne 27/12-1963 spre­
jela 

O D L O K 
o spremembi i n dopo ln i tv i od loka o oprost i tv i 
plačevanja dela proračunskega pr ispevka i z oseb­

nega dohodka, k i p r ipada občini. 

1. člen 

V od loku o oprost i tv i plačevanja dela pro­
računskega pr ispevka iz Osebnega dohodka, k i 
p r ipada občini (Uradn i vestnik okra ja K r a n j , 
štev. 29-235/62 in »Glasnik«, U radn i vestnik okra­
j a L jubl jana, št. 5-30/632) se 1. člen spremeni ta 
ko , da se glasi : 

»Plačevanja tistega dela proračunskega pr i ­
spevka iz osebnega dohodka, k i pr ipada občini, 
se oprost i jo časopisna i n založniška podjetja.-

2. člen 

T a odlok velja od dneva objave v Uradner/ 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-6/634 
Jesenice, 27/12-1963 

Predsednik 
L u d v i k S l a m n i k 1. r . 
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N a podlagi 49. i n 77. člena zakona o prora­
čunih in f inanciranju samostojnih zavodov ( U r a d 
n i Ust F L R J štev. 52-847/59) je skupščina občine 
Jesenice na seji občinskega zbora in zbora delov­
n i h skupnost i dne 27. 12. 1963 sprejela 

O D L O K 
o začasnem f inanc iranju potreb občine Jesenice 

v I. tromesečju leta 1964 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Jesenice za 

leto 1964 se bodo potrebe občine Jesenice za L 
tromesečje leta 1964 f inancirale do višine 2 5 % 
proračuna za leto 1963. 

2. člen 
Svet za družbeni p lan i n finance se pooblašča, 

d a v sk ladu s 1. členom tega od loka sprejme 
tromesečni p lan začasnega f inanciranja za raz­
dobje januar, februar, marec 1964. 

3. člen 
Dohodk i i n i zdatk i , k i se dosežejo v okv i ru 

začasnega f inanciranja potreb občine Jesenice, 
odobrenih s tromesečnim planom, so sestavni 
del proračuna občine Jesenice. 

4. člen 
T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-1/63-4 
Jesenice, 27/12-1963 

Predsednik 
L u d v i k S l amn ik 1, r . 

6. 

N a podlagi 106. člena zakona o proračunih i n 
O f inanciranju samosto jnih zavodov (Uradni l ist 
F L R J , štev. 52/59) i n 104. člena statuta občine 
Jesenice, je skupščina občine Jesenice na sej i 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnost i 
dne 27. 12. 1963 sprejela 

O D L O K 
o uk in i t v i krajevnih skladov K r a n j s k a gora, Ra­
teče, Mo js t rana , P lan ina pod Gol ico in Žirovnica. 

1. člen 

Ukin ja jo se sk lad i za zgraditev in vzdrževanje 
komuna ln ih naprav za naselja v krajevnih skup­
nost ih K r a n j s k a gora, Rateče, Mojs trana, P lanina 
pod Gol ico i n Žirovnica, k i j i h je ustanovi l Ob­
činski l judsk i odbor Jesenice z od lok i številka 
01-32-60/62 z dne 30. 8. 1961 in 21. 2. 1962. 

2. člen 
Sredstva skladov se prenesejo na žiro račune 

kra jevn ih skupnost i K r a n j s k a gora, Rateče, Mo j ­
strana, P lan ina pod Gol ico i n Žirovnica. 

3. člen 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenj-, 

ske. 
Številka: 01-32; 60/2 
Jesenice, 27/12-1963 

Predsednik -
Ludv ik S lamn ik l . r . 

Občina Radovljica 
7. 

x\'a podlagi 2. odstavka 77. člena zakona o pro­
računih i n o f inanc iranju samosto jn ih zavodov 
(Uradn i l ist F L R J , št. 52/59) je skupščina ob­
čine Radov l j i ca na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnost i dne 30. dec. 1963 
sprejela 

O D L O K 
o začasnem f inans iranju proračunskih potreb 
občine Radov l j i ca v I. tromesečju 1964 

1. člen 
Do sprejetja občinskega proračuna za leto 

1964 se bodo f inancirale proračunske potrebe ob­
čine Radov l j i ca na podlagi mesečnih načrtov do­
hodkov in izdatkov po splošnih določbah zakona 
o proračunih. 

2. člen 
Mesečne načrte odobrava svet za družbeni 

plan in finance. 
3. člen 

Dohodk i i n i zdatk i , pobran i oz i roma porablje­
ni na podlagi tega od loka , so sestavni del pro­
računskih dohodkov i n izdatkov občinskega pro­
računa za leto 1964. 

4. člen 
I zdatk i izvršeni v 1. tromesečju 1964, se k r i ­

jejo delno z na je t im poso j i l om iz sredstev 6 % 
proračunske rezerve. 

5. člen 
Odlok se objav i v Uradnem vestniku Gorenj­

ske. 
Številka: 401-22/62-4 
Radovl j ica 30.12.1964 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

N a podlagi 1., 2. i n 2 a člena temeljnega zako­
na o občinski dok lad i in o posebnem krajevnem 
pr ispevku (Uradn i l ist F L R J , št., 19-194/55 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) je skup­
ščina občine Radov l j i ca na seji občinskega zbora 
i n zbora delovnih skupnost i , dne 30. dec. 1963 
sprejela 

O D L O K 
o občinski doklad i za leto 1964 v obcbi i Radov It'. 

1. člen 
V občini Radovl j ica so pobira občinska dokla-

da od v kmet i jstva, od dohodkov samostojnih po­

kl icev in drugega premoženja, od dohodkov od 
stavb i n od dohodnine v odstotku od prometa 
al i v stalnem znesku. 

2. člen 
Osnova za občinsko doklado od kmet i js tva 

je ugotovl jeni ka tas t rsk i dohodek, dok lada p a 
se odmer ja po posameznih katas t rsk ih občinah 
posebej za kmet i jske površine i n posebej za 
gozdne površine, in sicer po naslednjih stopnjah: 

katastrsk i doh, 
v 000 din 

stopnja obč. doklade 

Davčnim zavezancem od kmet i jstva po I. Ie» 
stvic i , k i imajo nad 10 % katastrskega dohodka 
v ka tas t rsk ih občinah z nižjo lestvico, se obra­
čunava občinska dok lada po lestvici po k r a j u 
ležečih zemljišč. 

Ob p r i l i k i odmere občinske doklade se prizna­
jo olajšave v ob l i k i znižanja odmerjene občin­
ske doklade i n to; 

1. Davčnim zavezancem, k i poleg članov, spo­
sobnih za delo preživljajo več kot t r i mlado­
letne otroke ah odrasle za delo nezmožne člane 
— po 1 0 % za vsakega četrtega in nadaljnjega 
takega mladoletnega o t roka i n za vsakega odra­
slega, za delo nezmožnega člana, z omejitvi jo, 
da celotno znižanje ne more presegati 50 % 
odmerjene občinske doklade. Znižanje davka se 
ne p r i zna za tiste mladoletne otroke, za katere 
se prejema otroški dodatek. 

2. Davčnim zavezancem, k i nimajo za delo 
zmožnih članov — po 2 0 % za vsakega dela ne­
zmožnega člana, z omejitvi jo, da celotno zniža­
nje ne more presegati 6 0 % . 

V smis lu določb tega odstavka se štejejo za 
mladoletne otroke otroci pod 14. letom, za od­
rasle dela nezmožne osebe pa se štejejo vojaški 
vojni inva l id i i n delovni inva l id i z nad 50 % in ­
validnostjo, osebe s te lesnimi h ibami in pomanj­
k l j i vos tmi , kater ih dela nezmožnost je zmanjša­
na več kot za 5 0 % , slepi, moški s tar i nad 60 let 
in ženske stare nad 55 let ter bo ln ik i , k i so b i l i 
pretežni del leta nezmožni za delo. 

3. člen 
Občinska dok lada od dohodka samostojnih 

poklicev in od premoženja se dolot a za posamez­
ne kategorije davčnih zavezancev takole: 

I. kategori ja — usiužnostna obrt i n gostinstvo 
Opomba : za uslužnostno obrt se smatra jo : 

čevljarji, krojači, šivilje, b r i vc i — fr izerj i , d im­
n ika r j i , kovači, ko la r j i , čolnarji, tapetnik i , urar« 
j i , k rovc i , zvončarji, izvoščki, avtotaksi j i , čišče­
nje i n barvanje oblek, žaganje drv, ml inarstvo , 
fotografi, ličarstvo, brusači, popravl ja lc i dežni­
kov in slično. 

I I kategori ja — vsa ostala obrt in orost i po* 
k l i c i , razen odvetnikov 

I I I . kategori ja — odvetnik i j 

Davčne stopnje so naslednje: 
Davčna 

nad do I I I I I I IV d in obč. doklade 
30 35 10 3 5 

30 50 44 13 4 7 nad do I. I I . m. 
50 80 52 16 5 9 100.000 1 2 6 
80 120 60 19 6 10 100.000 200.000 2 3 6 

120 160 65 22 7 . 11 200.000 300.000 3 4 6 
160 200 70 25 8 12 300.000 400.000 4 5,5 6 
200 250 74 27 9 13 400.000 500.000 5 7 6 
250 300 78 28 10 14 500.000 600.000 5 8,5 6 
300 400 80 28 10 15 600.000 700.000 5 10 7 
400 500 82 28 10 16 700.000 800.000 5 11 7 
500 84 28 10 16 800.000 5 12 7 

Po p rv i lestvici se obračunavajo občinske do­
klade v katast rsk ih občinah: Brezje, Otok, Moš­
nje, (del) , Begunje, Predtrg, Radovl j ica, Hraše, 
Nova vas, B l ed , želeče, Rečica, R ibno i n Zasip. 

Po d rug i lestvici se obračunavajo občinske 
doklade v katas t rsk ih občinah: L jubno (del). 
Mošnje, (del Globoko ) , Lancovo, K a m n a gori­
ca, K r o p a , Dobrava p r i K r o p i , Zaloše, Cešnjica 
p r i K r o p i (del), Selo (del), Podhom, Poljšica. 
Sp. Gorje (del), Zg. Gorje (del) , Višelnica (del), 
Boh . Bela (del), Boh in j ska B i s t r i ca (del), Savica, 
Studor, Boh . Sr . vas, B o h . Cešnjica (del) in No 
men j . 

Po tretj i lestvici se obračunavajo občinske 
doklade v katas t rsk ih občinah: Leše (del), Ne-
mi l je (del), Srednja vas, Cešnjica p r i K r o p i 
(del Brezovica) , L jubno (del Praproše), Višelni­
ca (del Radovna, Pe rn ik i , Sp . Laze), Zg. Gorje, 
(del) (Zatrn ik , Pok l juka , Radovna, Sp . Gor je , 
tlel Zg. Laze, Pol jane) , B o h . Be l a , tde l S lamni ­
k i ) , Nemški rovt, Gorjuše, B o h . B i s t r i c a (de l 
Ravne), Selo (del Kup l j en ik ) , Boh . Cešnjica ( d d 
Podjelje i n K o p r i v n i k ) . 

Po četrti lestvic i se obračunavajo občinske 
doklade od katastrskega dohodka gozdov na ce­
lotnem območju občine Radov l j i ca . 

4. člen < 
Davčni zavezanci, k i plačujejo dohodnino odi 

stavb — hišarlno, plačujejo občinsko doklado pol 
naslednj ih stopnjah: ' 

Davčna osnova . Stopnja i 
d in 

nad do 

10.008 
10.000 20.000 
20.000 

obč. doklade 
% 

1,0 
1,5 
2.0 

5. člen 

Ne glede na prejšnje določbe plačujejo vsi 
davčni zavezanci, k : plačujejo dohodnino • odV' 
s to tku od prometa a l i v s 'a 'nem i*r.*kwi, tudi ob* 
činsko doklado po stopnj i 5%. Davčna osnovai 
za odmero občinske doklade je znesek obračun« 
ske dohodnine. •> 

6. člen ! \ 
Občinska dok lada se odmer ja i n plačuje isto* 

časno i n na i s t i način kako r ustrezajoča dohod i 1 

n i n a . Sredstva občinske doklade po odb i tk t * 
obveznega dela od kmet i js tva se vplačui* v emi 
lot i v proračun skupščine ob£/AP= ' 



7. člen 

Olajšave, k i se upoštevajo p r i odmer i dohod­
nine, veljajo tudi p r i odmer i občinske doklade, 
predpisane s tem od lokom. 

Plačila občinske doklade se oprosti jo obrt­
n i k i , k i ne zaposlujejo tuje delovne sile, in so 
star i , mcški nad 60 let in ženske nad $5 let. 

8. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 422-8/62-4 
Radovl j ica, 30.12.1963 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

9. 

Na podlagi 3. točke 3. ćlena uredbe o promet­
nem davku (Uradni l ist F L R J . št. 19 325/61) i n 
V . dela tarife prometnega davka (Uradni list 
F L R J , št. 25-329/62, 42-736 62 in 30-697/63) je ob­
činska skupščina Radovl j ica na seii občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i dne 30.12. 
1963 sprejela 

O D L O K 
o spremembi od loka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka in davka na maloprodajni pro­

met v občini Radovl j ica 

1. člen 

V odloku o uvedbi občinskega prometnega 
davka in davka na maloprodajni promet v ob­
čini Radovl j ica («Glasnik, Uradn i vestnik okra­
ja L jubl jana, št. 60-653/63) se v II. delu — Tari fa, 
besedilo tarifne številke 4 spremeni, tako da se 
glasi: 

za iglavce, jelke in smreke 300 % 
za listavce, bukev, jesen in javor 100 r , !

0 

Davčna obveznost nastane p r i razrezu lesa, 
plača pa se: 

a) za iglavce 100 % in listavce 50 % pr i pre­
vzemu lesa na žagi; 

b) za iglavce 200 % in za listavce 5 0 % ob 
prodaj i lesa, k i se ugotovi p r i reg ishaci j i raču­
na, a l i kako drugače. 

Višino žagarske usluge določi žagarski obrat 
v soglasju z odsekom za gozdarstvo občinske 
skupščine Radovl j ica. 

Razrez lesa pr i va tn ikom se sme opravit i sa­
mo po predhodnem dovoljenju za gozdarstvo 
pristojnega organa občinske skupščine Radov­
l j ica . 

2. člen 

Za gozdarstvo pr is to jn i organ izdaja do­
voljenja za razrez za neposredno lastno upora­
bo lesa do 4 m 3 letno po prostem poudarku. 

V izrednih pr imer ih za novogradnjo stano­
vanjsk ih poslopij in gospodarskih objektov se 
lahko izda dovoljenje tudi za večje količine lesa, 
vendar največ to l iko, kot je predpisano v grad­
benem načrtu. 

Za tarifno številko 7 se doda nov odstavek, 
k i se glasi: 

Z? žagarske usluge, opravljene na pr i va tn ih 
žagah, si obračunava občinski prometni davek 
enako in od ist ih osnov kot je navedene v 1. čle­
nu tega odloka. 

Lastnik žage obračunava občinski prometni 
davek do 100% skupaj z žagarsko uslugo in ga 
odvaja vsakih 10 dn i na lačune, k i j ih določi za 
dohodke pr is to jn i organ občinske skupščine 
Radovl j ica. 

Po tej tar i f i obračunavajo in vplačujejo pro­
metn i davek tud ; osebe, k i opravl jajo razrez 
lastnega lesa na svoji žagi. V tak ih p r imer ih 
se plača občinski prometn i davek pr i izdaji do­
voljenja za razrc2. 

3 člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številki: 421-4/62-4 

Radcv l^ca , 30/121963 
P rc j s edn ik 
KRme ic-rc k r. 

10. 

N a podlagi 1. odstavka 7. člena zakona o ob­
rest ih od gospodarskih skladov (Uradn i list F L R J 
št. 8/61) i n 19. čiena zakona o pr ispevku iz dohod­
k a gospodarskih organizacij (Uradn i l ist F L R J 
št. 8/61 in 26/61) je občinska skupščina Radov­
l j i ca na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 30/12-1963 sprejela 

O D L O K 
o obrestnih merah, po kater ih plačujejo komu­
nalne gospodarske organizacije i n gospodarske 

organizacije storitvene obr t i obrest i od 
poslovnega sk lada 

1. člen 
Komuna lne gospodarske organizacije z ob­

močja občine Radovl j ica obračunavajo obresti od 
poslovnega sk lada po stopnj i 2 odstotka, izvze-
mvši Vodovod B l ed in K i n o podjetja, k i obra­
čunavajo obresti po stopnj i 0,5 odstotka. 

- 2. člen 
Gospodarske organizacije^ storitvene obr t i z 

območja občine Radovl j ica obračunavajo obrest i 
od poslovnega sklada p o stopnj i 4 odstotke. 

3. člen 
Gospodarske organizacije iz 1, in 2. člena tega 

odloka plačujejo obrest i od poslovnega sk lada 
v svoj poslovni sk lad. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

Številka- 010-2 64-1 
Radovl j ica, 30 12-1963 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

11. 

N a podlagi 4. točke odloka o višini pr isto jb in 
k i se plačujejo za cestna motorna vozi la, (Urad­
n i list S F R J , št. 42 63/ je občinska skupščina 
Radovl j ica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnost i dne 30/12-1963 sprejela 

O D L O K 
o višini pr is to jb in , k i se plačujejo za cestna mo­
t o m a vozila komuna ln ih gospodarskih organiza­
ci j i n enot gasi lskih društev v občini Radov l j i ca 

. 1. člen 
Komunalne gospodarske organizacije plaču­

jejo pr isto jb ino za cestna motorna vozila enako 
kot ostal i zavezanci. 

[ 2. člen 
Enote gasi lskih društev ne plačujejo pristoj­

bine za svoja motorna vozila. 

13. 

N a podlagi 2. odstavka 77. člena zakona o 
proračunih in o f inanciranju samostojnih zavo­
dov (Urdani l ist F L R J , št. 52/59), in na podlagi 
15. člena zakona o občinskih l judsk ih odbor ih 
(Uradn i l ist L R S , št. 19,52) je skupščina občine 
škofja L o k a na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnost i dne 12. decembra 1963 spre­
je la 

O D L O K 

o začasnem f inanciranju proračunskih potreb 
skupščine občine škofja L o k a v prvem trome­

sečju 1964 

1. člen 

Potrebe občinskih organov in samostojnih za­
vodov v prvem tromesečju 1964 se f inancirajo 
tako, da se: 

a) zagotovijo sredstva za osebne izdatke; 

b) za materialne izdatke zagotovi največ ena 
četrtina sredstev, k i so b i la porabljena za te 
izdatke v preteklem letu; 

3. člen 
Pristo jbine po tem od loku so dohodek ko­

munalnega sklada, uporabl jajo pa se izključno 
za vzdrževanje ul ic in cest v nasel j ih. 

4. člen 
V s i ostal i predpis i , k i veljajo po od loku o 

višini pr is to jb in , k i se plačujejo za cestna mo­
torna vozi la, veljajo t u d i ' z a pristojbine, predpi­
sane po tem od loku. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

Številka: 3/1-1964 
Radovl j ica, 30,12-1963 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

12, 
N a podlagi 1. točke odloka o pooblast i tv i ob­

činskih l judsk ih odborov, da predpišejo vsako 
leto količine vina in žganja, k i j i h smejo proiz­
vajalci porabi t i doma brez plačila prometnega 
davka (Uradni list L R S , št. 35-236 62) je občin­
ska skupščina Radovl j ica na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnost i dne 30 12-1963 
sprejela 

O D L O K 
o količini v ina in žgan.?a, k i jo smejo indiv idual ­
n i proizvajalc i porab i t i doma brez plačila pro­

metnega davka 

1. člen 

V občini Radovl j ica smejo ind iv idualn i pro­
izvajalci porabi t i doma brez plačila prometnega 
davka naslednje količine a lkoholn ih pijač: 

120 l i trov vina za vsakega nad 15 let starega 
družinskega člana. 

5 hekto l i t rsk ih stopenj žganja za vsakega nad 
18 let starega družinskega člana. 

2. člen 

Količine a lkoholn ih pijač po 1. členu tega od­
loka se priznajo proizvajalcem za proizvodno 
dobo 1963 1964. V to dobo se šteje čas od popisa ' 
pr ide lanih količin a lkoholn ih pijač v letu 1963 
pa do popisa pr ide lka v letu 1964. 

3. člen 

Ta odlok velja od dn*. objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-4 63-4 
Radovl j ica, .30,12-1963 

Predsednik 
Franc Jere 1. r . 

c) za samostojne zavode zagotovi potrebna de­
narna sredstva za osebne in materialne izdatke 
v višini povprečne potrošnje treh mesecev v letu 
1963. 

2. člen 

Izdatki , izvršeni v prvem tromesečju 1964 se 
delno kri je jo z najet im poso j i lom iz sredstev 6% 
proračunske rezerve, rezervnega sklada občine in 
občinske posebne proračunske rezerve ter sred­
stev obvezne proračunske rezerve iz leta 1963 in 
bančnih sredstev. 

3. člen 

Izdatki po tem od loku so sestavni del prora­
čuna skupščine občine Škofja L o k a za leto 1964. 

4. člen 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske. 

številka: 400-22 63-2 

S', fja Loka, 12. decembra 1963 

Predsednik 
M i l a n >vnikar l . r . 

Občina Škofja Loka 



14. 

N a podlagi I., 2. in 20. člena temeljnega zako­
n a o občinski dok lad i i n o posebnem krajevnem 
pr i spevku (Uradn i l is t F L R J , št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 i n 52/59 i n 37. člena zakona o pr is to j ­
nost i občinskih in okra jn ih l judsk ih odborov in 
n j ihov ih organov (U radn i l is t F L R J . št. 52/57), 
je skupščina občine škofja L o k a na seji občin­
skega zbora i n zbora delovnih skupnost i dne 12. 
decembra 1963 sprejela 

O D L O K 

o občinski dok lad i za leto 1964 v občini škofja 
L o k a 

1. člen 

V občini Škofja L o k a se pob i ra občinska do­
k lada od kmeti jstva, od samostojnih poklicev in 
lastnikov drugega premoženja, od dohodkov od 
stavb i n od dohodnine v odstotku od prometa 
a l i v stalnem znesku. 

2. člen 

Osnova za občinsko doklado od kmet i j s tva 
je ugotovl jeni ka tas t rsk i dohodek, dok lada pa 
se odmer ja po posameznih katast rsk ih • občinah 
oz i roma naselj ih posebej za kmeti jske površine 
i n posebej za gozdne površine po naslednj ih 
stopnjah: 

Letna davčna 
osnova d i n 

Stopnja občinske doklade 

nad do I. I I . I I I . V I . V . V I . V I I . 

30.000 40 30 25 17 10 3 2 

30.000 50.000 50 38 30 20 11 3,5 2,5 
50.000 80.000 60 46 35 23 13 4 3 
80.000 120.000 70 52 40 26 15 5 3,5 

120.000 160.000 78 56 44 29 17 6 4 
160.000 200.000 84 60 48 32 19 7 4,5 

200.000 250.000 86 63 52 35 22 8 5 
250.000 300.000 88 66 56 37 25 9 5 
300.000 90 70 60 39 28 10 5 

Po I. lestvici se predpiše občinska doklada 
v katas t rsk ih občinah oz i roma nasel j ih: 

Katas t rska 
občina Nasel ja 

Suha Suha, L ip i ca , T ra ta 

Dorfarje Dorfarje, Forme, Sv. D u h 

Godešič Godešič 

Reteče Gorenja vas, Reteče 

Star i dvor S ta r i dvor, Grenc, Virmaše 

Po I I . lestvic i se predpiše občinska doklada 
v ka tas t rsk ih občinah oz i roma nasel j ih: 

Ka tas t r ska 
občina Nasel ja 

Draga 

Stara L o k a 

škofja L o k a 

Puštal 

Pevno 

Draga, Gosteče, Pungert 

S ta ra Loka , B inke l j , Pap i rn ica , 
Trnje , Vešter, V i r l o g 

škofja Loka , Podpurfe lca, V i n -
carje 

Puštal, Hos ta 

Pevno, Crngrob, Moškrin 

Po I I I . lestvic i se predpiše občinska dok lada 
v ka tas t rsk ih občinah oz i roma nasel j ih: 

Ka tas t r ska 
občina 

Nasel ja 

V i soko 

Dobje 

Dolenje brdo 

Gorenja vas 

Bukov i ca 

Dolenja vas 

Selca 

Studeno 

Zminec 

V i soko 

Dobje, Poljane, Predmost 

Srednja vas 

Gorenja vas od št. 1 — 93 

Bukov i ca , ševlje 

Dolenja vas 

Selca 

Studeno 

Zminec 

Po IV . lestvic i se predpiše občinska dok lada 
v ka tas t rsk ih občinah oz i roma nasel j ih: 

Ka tas t r ska 
občina Nase l ja 

Dobje " Hotovl je 
Dolenja Dolenja Dobrava, Goren ja Do-
Dobrava brava, Dobravšce 
Gorenja vas Gorenja vas od št. 94 — 142 
Hotavl je Žabja vas 
Dolenje brdo Hotavl je 
Podobeno Podobeno, Delnice, Volča 
Treb i j a Treb i ja , Podgora 
Studeno Cešnjica, Rudno , Železniki — del 
Železniki Železniki — del, Jesenovec 
Zgornja Luša Praprotno, Spodnja Luša 
Sv. K l emen Bukovščica 
Sv. Križ š kov ine, Železniki — del 
Zminec Bodovl je , Brode , G a b r k 
V i s o k o N a Logu 
Staniše Log nad škofjo L o k o 

Po V . lestvici se predpiše občinska dok lada 
v ka tas t rsk ih občinah oz i roma nasel j ih: 

Ka tas t r ska 
občina 

Dolenčice 
Gorenja ravan 

Dobje 
Polenje brdo 
Dolenja 
Dobrava 
Hotavl je 

Luč i ne 

Podobeno 

Kovsk f v rh 

Dražgoše 
Kališe 
Sv. K l emen 

Sv. Lenart % 

Za l i log 
Zgornja Luša 
Bukov i ca 
Sv. N iko la j 
Sopotn ica 
Podv rh 
Staniše 
V i s o k o 
Križna gora 

Naselja 

Dolenčice, Javorje, Murave 
Gorenja ravan. Dolenja ravan, 
Dolenja Žetina, Gorenja Žetina, 
Jazbine, Ma lensk i v r h 
Kremenk , V inhar je 
Dolenje brdo, Gorenje brdo 

Bačne, Todraž 

čabrače, Hlavče njive, Srednje 
brdo, Suša, Vo l aka 
Dolge njive, Lučine, Prelesje, Za-
dobje, 
Gabrška gora, L o m nad Volčo, 
Lo v sko brdo, Zakobi l j ek 
K o v s k i v rh , B u k o v v r h 
Dražgoše 
Kališe, Selške Lajše 
Poz irno, S t rm ica , Topol je Za-
brekve 
Lenart , Rovte, S t i r pn ik 
Za l i log 
Zgornja Luša, Tomaž 
Knape 
Smoleva 
Gabrovo 
Jarčje brdo. M l a k a 
Va l t e r sk i v r h 
Smoldno 
Križna gora 

Po V I . lestvici se predpiše občinska dok lada 
v ka tas t rsk ih občinah oz i roma nasel j ih: 

Ka tas t rska 
Dbčina Nasel ja 

Podvrh 

Sopotnica 
Staniše 
Do l . Dobrava 
Gorenja vas 
Davča 

Goren j i 
N o v a k i — del 
Gorenja Ravan 
Stara Osel ica 
Javorjev do l 
Podjelovo b r d * 
K o p r i v n i k 
Lan i še 
Leskov ica 

Treb i ja 
Lučine 

Podvrh , Zapreval , Cetena ravan, 
K r i v o brdo 
Brezn ica , F l o r i j an , Sopotn ica 
Staniše 
Z i r o vsk i v rh n a d Zalo 
žirovski v r h nad Gorenjo vasjo 
Davča — del 

Davča — del , K r n i c e p r i Nova­
k i h , Lajše, Laze, Rob idn i ca 
Je lov ica 
S tara Oselica, Hobovše 
Javorjev do l 
Podjelovo brdo 
K o p r i v n i k 
Lan i še, So vodenj, N o v a Osel ica 
Davča — del, Debeni , Leskov ica , 
Studor , Kopačnica 
Kiad je , Fužine 
Go l i v rh , Brebovn ica 

Danje Ravne, To rka , Sp. Danie, Zgornje 
Danje, Zabrdo 

Sv. Križ Podlonk, Prtovč 
Sv. N iko la j Mar t in j v rh 
Za l i log Osojnik, P-jtok, Zala 
Sor i ca Podporezen, Sp . Sor ica , Zg. So­

r i ca 
Dolenja vas Gol ica 
Sv. Ba rba ra Sv. Ba rba ra 
Sv. Ožbolt Ožbolt, Andre j , H r i b u; li Zm in -

cem 
Po V I I . lestvici se plačuje občinska dok lada 

na katas t rsk i dohodek površin in sicer v vsej 
občini po enakih stopnjah. 

3. člen 

N a dohodke od samostojnih poklicev in pre­
moženja se predpiše občinska doklada po na­
slednj ih stopnjah: 

a) na dohodke uslužnostne obrt i in gostinske 
dejavnosti : 

od davčne osnove stopnje občinske 
o d do doklade 

100.000 2 
100.000 150.000 2,5 
150.000 200.000 3 
200.000 250.000 3,5 
250.000 300.000 4 
300.000 400.000 4,5 
nad 400.000 5 

b) N a dohodke proizvodne obr t i i n na dohod­
ke drug ih samostojnih poklicev i n premoženja, 
razen na dohodke odvetnikov: 

od davčne osnove stopnje občinske 
o d do dok i 

100.000 4 
100.000 150.000 5 
150.000 200.000 6 
200.000 250.000 7 
250.000 300.000 8 
300.000 4C0.000 • 9 
400.000 600.000 10 
600.000 800.000 11 
nad 800.000 12 

c) N a dohodke odvetnikov: 

od davčne osnove _ doklade 
od do stopnje občinske 

700.000 6 
nad 700.000 7 

Obr tn i k i , k i so s tar i nad 65 let, k i opravl ja­
j o storitve i n ne zaposlujejo tuje delovne si le 
se oprost i jo občinske doklade, predpisane s tem 
od lokom. 

4. člen 
Davčni zavezanci, k i plačujejo dohodnino od 

stavb (hišnino), plačujejo občinsko doklado po 
naslednj ih stopnjah: 
Davčna osnova stopnja občinske doklade 

do 10 000 1 
nad 10.000 do 20.000 1,5 
n a d 20.000 2 

Osnova za odmero občinske doklade je zne­
sek, k i je osnova za odmero dohodnine (hišnine). 

5. člen 
Z a plačevanje občinske doklade od zemljišča, 

k i je dano v zakup, se uporabl ja jo iste določbe, 
ko t veljajo za dohodnino po 1. členu uredbe o 
spremembi i n dopo ln i tv i uredbe o dohodnin i 
(U radn i l i s t F L R J , št. 42/62). 

6. člen 
Občinska doklada se odmerja in plačuje isto­

časno i n n a i s t i način, k a k o r ustrezajoča dohod­
n ina . 

Davčne olajšave, k i so določene za dohodnino, 
veljajo tud i za občinsko doklado, predpisano s 
tem od lokom. 

7. člen 
Navod i l a i n pojasni la v zvezi s tem od l okom 

izdaja p£ po t reb i svet za družbeni p lan in f i­
nance skupščinT dbčine. 

8. člen 
T a od lok se uporab l ja za odmero obči-r.ke 

dok^d^^ža leto 1964 in se objavi v Ur- ' ' . ;e*n 
vesfruk"iT Gorenjske. 

številiaT 320-53/63r2 
škofja L o k a , 12. decembra 1963 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar L r . 



15. 

Na podlag i 3. točke 3. člena uredbe o promet­
nem d a v k u (U radn i l i s t F L R J , št. 19/61, 6/62 
i n 25 62) in V . dela tar i fe prometnega davka 
(U radn i l is t F L R J , št. 27/61, 31/61, 45/61, 6/62, 
11/63 , 25/62, 23/62 i n 44/63) je skupščina občine 
škofja L o k a na s_eji občinskega zbora i n zbo ra 
de lovnih skupnost i dne 12. 12. 1963 sprejela 

O D L O K 

o občinskem prometnem davku h i d a v k u n a 
ma loproda jn i promet v občini škofja L o k a 

I. del 

Splošne določbe 

1. člen 

Poleg zveznega prometnega davka , k i se pla­
čuje po ve l javnih predp is ih , se p o b i r a v občini 
škofja L o k a še občinski p rometn i davek, pred­
p i san s tar i fo , k i je sestavni d e l tega od loka . 

2. člen 

Občinski p rome tn i davek i n davek na m a l o 
prodajo , k i se pob i ra ta po določbah tega od loka, 
s ta proračunski dohodek občine škofja L o k a 
a l i dohodek njenih skladov. 

3. člen 

Občinski p rome tn i davek po tem od loku se 
plačuje v gotov ini a l i s p renosn im naiogom na 
ustrezni bančni račun skupščine občine škofja 
L o k a . 

Gospodarske organizaci je , k i so dolžne pred­
ložiti zaključni račun, mora jo v 20 dneh po pre­
t eku v s a k i h 10 dn i obračunati zapadl i p rometn i 
davek za pre tek l ih 10 dn i i n pos la t i o t em b a n k i 
poročilo ter na log za' njegovo vplačilo. D rug i za­
vezanci prometnega davka , razen zasebnih obrt­
n ikov , p a mora jo plačati p r ome tn i davek naj­
kasneje v r o k u 3 d n i po nas tanku obveznosti , 
o z i r oma vnapre j , če se i zda dovol jenje za pr i ­
reditve, o d katere se plača dohodn ina v ods to tku 
o d prometa po členu 123. uredbe o dohodni v . 
Zasebn i o b r t n i k i plačajo p rome tn i davek v tro-
mesečnih akontac i jah , o b r t n i k i , k i so zavezani 
vpd i t i poslovne knj ige, pa ob registraci j i računov 
po doseženem prometu . 

4. člen 

V p r i m e r i h , ko j e p r i znana oprost i tev plačila 
zveznega prometnega d a v k a po ve l javnih pred­
p i s ih , se tud i ne more pob i r a t i občinski p rometn i 
davek, k i je predp isan s tem od lokom, razen ce­
n i s t em o d l o k o m drugače določeno. 

Občinski p r ome tn i davek se ne plača: 
a ) o d p r o m e t a pro i zvodov i n oprav l j en ih sto­

r i tev ter us lug , od ka t e r ih se pob i r a p rome tn i 
davek po II., I I I . i n I V . de lu zvezne tar i fe 
prometnega davka , če n i s tem od l okom drugače 
določeno; 

b) o d vseh pro izvodov , za katere j e v de lu 
V. točke I I I . zvezne tar i fe prometnega davka 
rečeno, d a se občinski p r ome tn i davek od pro 
meta blaga na d robno ne sme predpisat i . 

5. člen ^ 
Glede odmere (obračuna), pritožbenega po 

s topka , dospe los t i plačila, p r i s i lne izterjave, za­
m u d n i h obres t i , izvršilnih stroškov, zastaranja, 
k a z n i , od loga plačil i n povračila občinskega pro­
metnega d a v k a p o t em o d l o k u , sestavl janja 
periodičnih obračunov i n pob i r an j a dohodkov 
proačunov i n sk ladov od gospodarsk ih organiza­
c i j , k o l i k o r se nanašajo n a določila tega od loka , 
vel jajo določbe uredbe o p rome tnem d a v k u 
I vsemi kasnejšimi sp r emembami i n dopo ln i t ­
vam i «er navodna za izvajanje uredbe o promet­
nem d a v k u s kasnejšimi s p r e m e m b a m i i n do­
po ln i t vam i , k a k o r tud i določila os ta l ih predpisov , 
k i veljajo za zvezni p r o m e t n i davek, k o l i k o r n i 
drur:rče ricločeno s tem o d l o k o m a l i njegovo 
tari fo. 

6. člen 

Za p rav i lno izvrševanje določil tega o d l o k a 
sk rb i za dohodke p r i s t o jn i up ravn i organ skup­
ščine občtiic škofja L o k a . V s i davčni zavezanci 
so dolžni omogočiti k o n t r o l n i m ornanom rresHed 

svojih pos lovn ih k n j i g i n pos lovn ih pros torov ter 
j i m - d a t i n a razpolago vse podatke, k i so po 
t rebn i za uspešno opravl janje kontro le . 

7. člen 

Svet za družbeni p l an i n f inance skupščine 
občine Škofja L o k a se pooblašča, da daje obvez­
n a navod i la i n po jasn i la o p r a v i l n i upo rab i do­
ločil tega od loka 

8. člen 

Z dnem uvel javitve tega od loka preneha 
ve l jat i od l ok o občinskem prometnem d a v k u 
i n d a v k u n a ma loproda jn i promet v občini 
škofja L o k a ( U r a d n i vestnik okra ja K r a n j , št. 
12-92/62, 14-107/62, 17-128/62, 22-170/62, 26-211/62). 

9. člen 

T a od l ok se ob jav i v U r a d n e m ves tn iku Go­
renjske. 

Številka: 421-10/62-2 
škofja L o k a , 12. decembra 1963 

Predsednik 
M i l a n Osovn ikar I. r . 

II. de l 

T A R I F A 
Tar i fna številka 1: 
O d vrenost i p r odan ih vstopnic zu veselice, 

cirkuške predstave, nastope i n druge podobne 
pr i red i tve se plača 5 odstotkov. 

P r o m e t n i davek se ne plača od p rodan ih 
vstopnic : 

a) za k inopredstave, 
b ) za znanstvena, s t rokovna , politična in po­

dobna predavanja, 
c) za f i zku l turne pr i red i tve brez plesa. 
Z a vse pr i red i tve , o d ka t e r ih se plača pro­

metn i davek, je obvezno predhodno žigosanje 
vs topnic p r i odseku za dohodke skupščine občine 
škofja L o k a . 

Davčni zavezanec je pr iredi te l j 
Ta r i fna številka 2z 
Q d n a k u p a i n prodaje nepremičnin se plača 

10 odstotkov. 
Davčna osnova je p r o m e t m davek od nepre­

mičnin i n prav ic , k i J e obračunan po uredb i o 
p r ome tnem d a v k u o d nepremičnin in prav ic 
(U radn i l ist F L R J , št. 31/60, 46,60). 

T a r i f n a številka 3: 
1. O d plačila za nepremičnine,*oddane v za­

k u p a l i podzakup , razen o d najema in podnaje 
m a stavb, se plača 5 edstotkov . 

Davčna osnova je s tvarno spre jet i znesek 
zakupn ine , k i je potr jen s pr i znan ico . Zakupo-
dajalec je dolžan po t rd i t i vsak pre jem zakup­
n ine s p i s m e n i m p o t r d i l o m , katerega m o r a 
z akupn ik h r a n i t i leto d n i . P r ome tn i davek plača 
zakupodaja lec v r o k u 3 d n i po pre j emu zakup 
nine. 

2. O d plačil, k i j i h dob i jo zasebn ik i s tem, da 
oddajo sobe o z i r o m a ležišče neposredno tur i s tom 
i n p o t n i k o m , se plača 25 odstotkov. 

Osnova za obračun prometnega davka je pre­
jeto plačilo z vkjučenim p rome tn im davkom. 

P r o m e t n i davek p o točki 2. te tar i fne številke 
se ne plača v p r i m e r i h , k a d a r se sobe a l i ležišča 
oddajo po t om turističnega društva al i gostinske­
ga podjet ja , k e r se v t ak ih p r i m e r i h plača tu­
ristična taksa . 

T a r i f n a številka 4; 
O d vseh vrst r e k l a m (svetlobne .neonske, na 

stenah, ogra jah i n deskah ter od r e k l a m , k i se 
nabi ja jo a l i k a k o drugače objavl ja jo, razen od 
r e k l a m v dnevnem a l i periodičnem t i s k u , , se 
plača 10 odstotkov . 

Davčna osnova je ce lokupno prejeto plačilo. 
Davčni zavezanec je pre j emnik plačila, k i je 

dolžan plačati p r ome tn i davek najkasneje v r o k u 
3 d n i po p re j emu plačila. 

Ta r i fna številka 5: 
Z a lo ter i jo , tombole i n druge igre n a srečo, 

razen o d l i s tkov za Športne n a p o v ^ i i i n od vred­
nos t i srečk i n lotov jugoslovanske loteri je, se 
plača od v rednos t i i zdan ih srečk a l i f ombo l sk ih 
k a r t 5 odstotkov . 

Davčni zavezance je pr i red i te l j , k i je dol/a. 
vse pr i r ed i t ve te vrste p r i j a v i t i za dohodke p r i ­
s to jnemu up r av ne mu o rganu skupščine občine 
škofja L o k a na ikasne i e 15 d n i n r e d o r i r ed i t v i i o 

in žigosati vse srečke a l i tomboiske karte. 
Davek se plača v 3 dneh po obračunu, k i pa 

m o r a b i t i oprav l j en najkasneje 15 d n i p o žreba­
n ju . 

Pr i red i te l j j c dolžan omogočiti izvršitev kon­
trole na samem k r a j u prireditve. Uslužbenec, k i 
opravlja kon t ro l o , ugotov i na k r a j u same pr i ­
reditve število nepiTKtanih srečk a l i t o m b o l s k i h 
kar t . 

Ta r i f na številka 6: 
Gos t inska podjet ja , gost i lne i n gostišča ter 

vs i d rug i , k i opravl ja jo gost inske usluge, plačajo 
občinski p rometn i davek o d p rometa z a lkoho l ­
n i m i pijačami o d dosežene prodajne cene po 
o d b i t k u postrežnine in sicer: 

1. na gos t insk i promet z na ravn im v inom po 
s topn j i 20 odstotkov, 

2. na gost insk i promet z o s ta l im i a i koho lnun i 
pijačami po s topn j i 20 odstotkov . 

P od gos t insk imi us lugami v sm i s lu te tari fne 
številke se smat ra promet z a l l coho ln imi pi ja­
čami, k i je oprav l jen v gos t insk ih podjet j ih, 
gost i lnah in gostiščih, vključno v hote l ih , dalje 
točenje a lkoho ln ih pijač v delavsko uslužbenskih 
restavraci jah, menzah, okrevališčih, počitniških 
in p l an insk ih domov ih , kan t inah i n v p ros t o r ih 
gospodarsk ih in d rug ih organizaci j , ne glede na 
to, če so zaprtega a l i odprtega t ipa , kot tud i v 
p r i va tn ih gost i lnah i n gostiščih ter na promet 
od priložnostnega točenja a lkoho ln ih pijač. 

P rometn i davek po tej ta r i fn i številki plačajo 
gospodarske organizaci je, k i so dolžne predložiti 
zaključni račun i n p r i va tn i davčni zavezanci , k i 
mora jo vod i t i poslovne knj ige, v 20 dneh po 
pre teku vsak ih 10 dn i za p re t ek l ih 10 dn i , ostala 
zasebna gostišča pa v tromesečnih akontac i jah , 
od priložnostnega točenja pa najkasneje 5 d n i 
po p r i r ed i t v i . 

Tar i fna številka 7: • 
1. O d plačil za žagarske stor i tve iglavcev Ln 

l istavcev, k i j i h oprav i jo na območju občine 
Škofja L o k a - družbeno pravne osebe, se plača 
občinski p rometn i davek od vrednost i s t o r i t w 
V višini: 

a) za iglavce 300 % n a vrednost storitve 
b) za l istavce 150 % n a vrednost storitve 
Kmečki gozdni poses tn ik i , k i rab i jo rezan 

les za neposredno lastno uporabo , to je za vzdr­
ževanje, poprav i l a a l i novogradnje, s tanovanjsk ih 
a l i gospodarsk ih objektov, p a plačajo p rometn i 
davek za žagarske stor i tve ne glede na vrsto 
lesa po nižji s topn j i v višini 100% n a vrednost 
storitve i n s i cer od nas lednj ih količin lesa v 
vsakem le tu : 

Kmečko gospodarstvo z l e tn im ka tas t r sk im 
dohodkom do 250.000 d in za 1,3 neto m ' iglavcev 
a l i 2,5 neto m 3 l istavcev. 

Kmečko gospodarstvo z l e tn im ka tas t r sk im 
d o h o d k o m nad 250.000 d m za 2 neto m- iglavcev 
a l i 2,5 neto m 3 l istavcev. 

Občinski p rome tm davek na vrednost žagar­
skih storitev je dohodek občinskega "kmetijskega 
sk lada . 

K a t a s t r s k i dohodek se ugotovi vsako leto po 
p o d a t k i h odseka za dohodke. 

P o d vrednost jo storitve v smis lu 1. točke te 
tar i fne številke je šteti plačilo za žaganje a l i 
i zp lena 1 m 3 h lodov ine . Osnova za plačilo tega 
prometnega davka p a ne more b i t i nižja, kot je 
povprečna cena za opravl janje tovrs tn ih storitev. 

E n k r a t n o plačilo prometnega davka n a vred­
nost žagarske s tor i tve po nižji s topn j i se lahko 
p r i z n a t u d i zasebnim l a s tn ikom lesa, k i n iso 
kmečki gozdni poses tn ik i na potrebno količino 
lesa za novogradnjo enostanovanjske hiše, če je 
p r o s i l cu že i zdano dovol jenje za gradnjo in pod 
pogo jem, d a grad i enostanovanjsko hišo na ob­
močju občine Škofje L o k a . T a oprost i tev se p r i ­
zna z odločbo Sveta za družbeni p lan in f inance 
n a pred log upravnega organa za gozdarstvo. 

I z jemno se p r i z n a nižja stopnja prometnega 
davka t u d i za večje količine lesa. kot je določe­
no v 2. ods t a vku te tar i fne številke, če so za to 
podan i posebni utemel jeni raz log i , ko t so npr . 

a) pop rav i l a gospodarsk ih aH s t anovan i -k ih 
pos lop i j , poškodovanih zarad i e lementarnih ne­
zgod; 

b ) večje poprav i l o gospodarsk ih a l i stanovanj­
s k i h pos lop i j za rad i dotra janost i , da se s tem 
zagotovi n j ihovo prejšnjo funkc iona lnost ; 

c ) novogradnje gospodarsk ih poslopij, čc je 
to potrebno za no rma lno poslovanje k r n ^ č V ^ 
cosnodarsK-a. 



Za tekoče vzdrževanje aH manjša poprav i la 
gospodarsk ih in s tanovanjsk ih poslopi j se poseb­
ne olajšave ne more pr i znat i . 

V p r imeru , da se les, od katerega "je b i l pla­
čan prometn i davek po nižji s topnj i , ne uporab i 
namensko, se naknadno obračuna i n izterja raz­
l i k a n a prometnem davku m e d višjo i n nižjo 
stopnjo. 

K o l i k o r upravičenec v posameznih l e t ih ne 
i zko r i s t i olajšave, se m u ta na njegovo vlogo 
lahko pr i zna tud i za nazaj , vendar največ za 
dobo 5 let vključno z le tom, v katerem vloži 
zahtevek. 

V i z j emnih p r i m e r i h se daje upravičencu n a 
njegovo vlogo lahko olajšava tud i za napre j , 
vendar največ za dobo 7 let, vključno z le tom, 
v katerem vloži zahtevek. Za tak iz jemni p r i m e r 
se smatra le e lementarna nezgoda, k a r se ugo­
tov i s posebnim k o m i s i j s k i m ogledom na k r a j u 
samem. 

Opomba : U p r a v n i organ za gozdarstvo skup­
ščine občine Škofja L o k a se lahko p r i vodenju 
postopka za pr iznanje davčne olajšave za rad i 
točnega ugotavl janja dejstev posluži izvedenca a l i 
strokovne komis i je , k i j o imenuje sam na stroš­
ke pros i l ca . 

2. O d plačil za obrtne storitve, k i j i h opra­
vi jo zasebnikom n a območju občine škofja 
L o k a družbeno pravne osebe, razen od plačil za 
čevljarske, krojaške i n šiviljske stor i tve i n za 
storitve, k i j i h oprav i jo stanovanjske skupnos t i , 
n j ihov i serv is i i n nj ihove ustanove ter od storitev 
po točki 1. te tar i fne številke, se plača — 5 8/o-

Davčna osnova za plačilo prometnega davka 
po 2. točki te tari fne številke je prejeto plačilo 
z vključenim p rome tn im davkom po o d b i t k u 
vrednost i mater ia la , če se ta v f ak tu r i posebej 
prikaže. 

Davčni zavezanec za plačila prometnega davka 
po točki 1. in 2. te tar i fne številke je družbeno 
pravna oseba, k i oprav i storitev. 

Tar i fna številka 8: 
N a promet od vseh proizvodov, k i j i h proizva­

ja jo in dajejo v promet zasebni ob r tn ik i in d rug i 
zasebnik i ter od plačil za storitve, k i j i h oprav i jo 
zasebni o b r t n i k i i n d rug i zasebnik i , izvzemši 
pr imere , v ka te r ih se po posameznih zveznih 
predp is ih ne sme vpel jat i ta davek, se plača ob­
činski prometn i davek, in sicer: 

Panoga 116 — pro i zvodnja , oplemenitenje i n 
predelava nekov insk ih r u d n i n : 

! . i zde lk i iz mavca — 10 odstotkov, 
2. keramični in lončarski i zde lk i — 10 odstot. 
3. opeka — z idna in strešna — 10 odstotkov. 
Grad i t e l j i nov ih enostanovanjskih hiš, k i j i m 

je že izdano gradbeno dovoljenje i n pod pogojem 
da bodo g rad ih stanovanjsko hišo na območju 
občine škofja L o k a , z idno opeko pa izdelaK 
sami , plačajo prometn i davek i z j emoma po nižji 
s topn j i — 5 odstotkov. 

• r a v i c o plačila prometnega davka od zidne 
opeke po nižji s topnj i , se uvel javl ja s posebno 
prošnjo p r i unravnem organu za dohodke skuo-
ščine občine Škofja Loka , k i izda ustrezno od­
ločbo, s katero določi število komadov za z idavo 
potrebne opeke, vrednost opeke kot osnovo za 
izračun prometnega davka in znesek prometnega 
davka . K o t dokaz i lo je k prošnji priložiti na 
vpogled tud i gradbeno dovoljenje. 

K o l i k o r opeka, od katere je b i l plačan pro­
metni davek po nižji s t o p n i , ne b i b i la porab­
l jena namensko, se naknadno obračuna in iz­
terja raz l iko n a prometnem davku med višjo 
i n nižjo stonnjo. 

č e t i s t i , k i rrru je b i l a p r i znana mžja stopnja 
prometnega davka za izdelavo opeke, hiše ne 
zgradi v 3 let ih po pr i znan ju olajšave, se c ^ o e b a 
o tem razvel javi i n se raz l ika n a prometnem 
davVu od n;e<*a naknadno i z ter ia . 

Panoga 117 — i ndus t r i j a kov in in predelava 
kov in : 

4. železne pre^n-aje. ograie, lestvice in strešne 
kor-^trukci 'e — 25 odstotkov, 

5. i zde lk i umetnega kovaštva — 20 odstotkov, 
6. razni od ' r tk i — 25 odstotkov, 
7. vsi ostal i pro i zvod i iz panoge 117 — 25 od-

ste^Vnv. 
8. razni obr tn i i zde lk i za e lektro i n rad io in ­

dustr i j o 10 odstotkov 

Panoga 120 — kemična indus t r i j a : 
9. i zde lk i , p r idob l j en i s predelavo pfeističndh 

mas — 7 odstotkov. 

Panoga 121 — i ndus t r i j a gradbenega mater i l a : 
10. i zde lk i iz cementa — 15 odstotkov 
11. teraco i zde lk i — 10 odstotkov, 
12. apno — 10 odstotkov, 
13. tolčeni kamen in pesek — 10 odstotkov. 
Panoga 122 — lesna indust r i j a : 
14. sobno i n kuh in j sko pohištvo — 8 
15. gradbeno pohištvo — 10 %, 
16. lesna ambalaža in i zde lk i pletarstva — 10 

odstotkov, 
17. žagarski odpadk i i n k r a j n i k i — 10 Ve, 
18. vrbje i n prot je za pletenje košar i n drug ih 

p l e ta r sk ih izdelkov — 10 Vo. 
P rometn i davek 1 0 % od žagarskih odpadkov 

i n k ra jn ikov se plača le v p r i m e r u prodaje pod­
jet jem, v p r i m e r u prodaje neposrednim potroš­
n i k o m pa se plača p rometn i davek od malopro­
daje po tar i fn i številki 11. 

Panoga 123 — i ndus t r i j a lesovine, celuloze i n 
pap i r j a : 

19. od izdelkov iz pap i r ja .kar tona in lepenke-
ter fotografskih izdelkov, razen šolskih zvezkov, 
r i sank, beležnic, b lokov, muz ika l i j , embalaže i z 
valovite lepenke in šolskih torb ic , se plača — 
10 odstotkov, 

Panoga 124 —- tekst i lna indus t r i j a : 
20. od vseh proizvodov, od ka te r ih se ne plača 

p rometn i davek po zvezni tar i f i — 5 odstotkov. 
Panoga 125 — indust r i j a usnja in obutve: 
21. od vseh vrst k r zna , razen od drobnice — 

10 odstotkov, 
22. od vseh vrst obutve, tud i z gumi j as t im i 

podp la t i — 10 odstotkov, 
23. od k o n i s k : h komatov in hamov — 1 0 % , 

24. od odpadkov od kož i n živalske d lake — 
10 odstotkov. 

Panoga 127 —- živilska indus t r i j a : 
25. od slaščic, keksov, ra t luke i n podobn ih 

slaščičarskih izdelkov razen čokolade in čoko­
ladn ih bonbonov — 10 odstotkov. 

26. od vseh proizvodov iz panoge 127, razen 
kme t i j sk ih pro izvodov — 10 odstotkov, 

Panoga 313 — izkoriščanje gozdov: 
27. O d tesanega a l i obrezanega lesa iglavcev 

se plača občinski prometn i davek po dopo ln i l n i 
s topnj i od 1 m 3 5.000 d in . 

Občinski prometn i davek po tej točki je do­
hodek občinskega kmet i jskega sk lada . 

Plačila tega davka se oprost i jo te za količine 
in pod pogoj i v t a r i f n i številki 8. kmečki gozdni 
posestn ik i , k i kot l as tn ik i lesa rab i j o les za ne­
posredno lastno uporabo . 

Davek se plača ob izdaj i dovol jenja z a te­
sanje. Za gozdarstvo pr i s to jn i organ skupščine 
občine Škofja L o k a ne sme izdat i dovol jenja za 
tesanje, ne da b i b i l predhodno plačan ustrezn i 
znesek občinskega prometnega davka . 

Drug i pro i zvod i : 
27. O d vseh d rug ih ob r tn ih proizvodov, ne 

glede na to, iz katere gospodarske panoge so, 
k i niso izrecno navedeni v točkah o d 1. do 27. te 
tari fne številke — 10 odstokov. 

Občinski p rometn i davek po tar i fn i številki 
9. se ne plača od naslednj ih pro izvodov: 

— od moke in d rug ih m l e v sk ih izdelkov ter 
pekovsk ih izdelkov, 

— suhih rib in k ruhkov , 
— od obleke in per i la , izdelanega no mer i na 

račun ind i v idua ln ih potrošnikov iz nj ihovega os­
novnega mater ia la , 

— od ortopedske obutve, protez i n d rug ih 
or topedsk ih pripomočkov, 

- — o d zakola živine. 

Tar i fna številka 9: 
Od nlačil za opravl janje vseh ob r tn ih us lug 

zasebnih obr tn ikov razen od ush i s , od ka t e r ih 
se plača zvezni p rometn i davek, se plača 10 %. 

Davek po tej tar i fn i številki se ne nlača: 
— od plačil za br ivsko fr izerske usluge, 
— od plačil za krojaške, šiviliske in čevljar­

ske usluge ter od poprav l jan ja nogavic, 
—- od plačil za d imn ikarske usluge, 
— od plačil v peko prinesenega k r u h a . 
Tar i fna številka 10: 
O d plačil za delo s a rnmto in ih pokl icev , razen 

o d nlačil za d* lo o d v e ^ ' V o v in i - > * f ^ : ) i inže­
nir jev t e r o d plačil z a obrede v e r sk ih orcanirar« 

i n duhovn ikov , se plača 5 odstotkov. 
Davčna osnova je prejeto plačilo z vključnim • 

p r o m e t n i m davkom. 

Ta r i fna številka 11: 
N a ves promet blaga v t rgov in i na drobno 

se plača 5 odstotkov. 
I z jemoma se plača od prodaje moto rn ih voz i l 

i n n j ihov ih nadomestn ih delov v t rgov in i n a 
drobno občinski prometn i davek od maloprodaje 
po nižji s topnj i — 3 odstotke. 

1. Občinski prometn i davek na promet blaga 
v t rgov in i na drobno plačujejo naslednje gospo­
darske organizaci je na območju občine škofja 
L o k a : 

a) t rgovska podjet ja n a drobno i n sicer za 
promet , k i ga ustvar i jo neposredno a l i po svo j ih 
proda ja lnah, izvzemši promet na debelo, k i ga 
ima jo t rgovska podjet ja n a drobno s prav i co 
prodaje na debelo; 

b) trgovine, 
c) t rgovska podjeta na debelo, Če oprav l ja jo 

promet na ma lo , 
č) prodajalne pro i zva ja ln ih gospodarsk ih or­

ganizaci j , 
d) prodajalne zadrug in zadružnih organizaci j 
e) komis i j ska podjet : a in trgovine, 
f) obr tna podjetja in delavnice in sicer samo 

za t i s t i del prometa , k i so ga ime l i neposredno 
s potrošniki. Promet s pro i zvod i , p r odan im i tr­
govsk im podjet jem i n t rgov inam, se ne šteje za 
promet po tem od loku . 

Pod prometom blaga na drobno se smat ra tu­
d i r enrodukc i j sk i mater ia l , p rodan zasebnim 
o b r t n i m de lavnicam, 

2. Občinski p rometn i davek na ma loproda jn i 
promet se ne plača: 

a) od prometa s p rehramben imi predmet i , 
b) od prometa z vsemi a l koho ln im i pijačami, 
c) od prometa s pro i zvod i , za katere je v de lu 

V . točke I I I . zvezne tarife prometnega davka 
rečeno, da se prometn i davek ne sme predp isa t i . 

Davčna osnova za plačilo prometnega d a v k a 
v t rgov in i je c e l okupn i promet z vključenim 
p rome tn im davkom. 

Tar i fna številka 12: 
N a p r o m e t z vsemi a l koho ln im i pijačami 

v t rgov in i na drobno se plača 20 odstotkov. 
Davčna osnova za obračun in plačilo promet­

nega davka v t rgov in i je ce lokupni promet z 
vkjučnim p rome tn im davkom. 

16. 

N a podlag i 1. točke od loka o pooblast i tv i 
občinskh l j udsk ih odborov , da predpišejo vsako 
leto koHčine v ina i n žganja, k i j i h smejo proiz­
vaja lc i po rab i t i doma brez plačila prometnega 
davka (Uradn i l ist L R S , št. 35-236'62) ie dbciosfca 
skupščina škofja L o k a na seji občinskega zbora 
i n na seji zbo ra de lovn ih skupnost i dne 12. 12. 
1963jBprejela 

ODLOK 
o določitvi Tcoličlne žganja, ki Jo smejo proizva­
j a l c i porabiti d o m a v proizvajalni dobi 1963/64 

brez plačila prometnega davka 

1. člen. 1 

Pro izva ja lc i žganja smejo porab i t i d oma brez 
plačila prometnega davka 5 (pet) hek to l i t r sk ih 
stopenj — to je 12,5 l i t rov žganj na vsakega 
nad 18 let starega družinskega člana. 

Ta količina žganja vel ja za pro izvaja lno doho 
1963/64.' 

2. člen 

Prometnega davka proste količine iz prvega 
ods tavka 1. člena od l oka , se dc+cljujejo tud i 
kmečkim de lovn im zadrugam za člane včlanjenih 
družin z o m e i t v i i o , da se tem ne morejo dovo­
l jevati posebne davka proste količine žganja, k i 
j i h proizvedejo v zasebnem gospodarstvu. 

3. člen 

T a odlok ve l ia od dneva objave v Uradnem 
vestn iku Gorenjske. 

Številka: 421-5 63-2 

ŠkofJ? Loka , 12. decembra 1963 

Predsednik 
Milan Osontikar ?. r. 



17. 

N a pod lag i 29. i n 33. člena temel jnega zakona 
o vars tvu ras t l i n p red bo l e zn imi in škodljivci 
( U r a d n i l ist F L R J , štev. 26-292/54 i n 52-771/61) je 
skupščina občine Škofja L o k a na seji občinskega 
zbo ra in na sej i zbora de lovn ih skupnos t i dne 
30. decembra 1963 sprejela 

O D R E D B O 
o s k u p n e m za t i r an ju r a s t l i n sk ih bo lezn i i n škod­

l j ivcev 

1. člen 

Z a r a d i bol j intenzivnega i n uspešnega zat i ra­
n j a ko lo radskega hrošča, ameriškega i n češplje-
vega kapar ja , redečega pa jka , jabolčnega zavi ja-
ča, s k r l u p a , k romp i r j e ve p lesn i i n r ibezove r je 
se na območju občine Škofja L o k a odre ja skup­
no zat i ranje r a s t l i n s k i h bo lezn i i n škodljivcev. 

2. člen 

Zat i ran je r a s t l i n s k i h bo lezn i i n škodljivcev 
i z 1. člena te odredbe mora jo izvršiti l a s t n i k i 
sadnega drev ja a l i d rug ih r a s t l i n s a m i . 

K m e t i j s k a zadruga je dolžna nabav i t i sred­
s tva za zat i ranje r a s t l i n s k i h bo lezn i i n škodljiv­
cev ter n a zahtevo l as tn ikov zat iranje tud i izvest i . 

Družbeno kmet i j ske organizaci je mora jo iz­
vest i zat i ranje škodljivcev i n bolezni n a svo j ih 
zemljiščih s s vo j im i sredstv i v času, k o se izva­
ja jo podobne akc i je na sosednj ih zemljiščih za­
sebnih las tn ikov . 

3. člen 

Kate re varstvene ukrepe za zat i ranje posa­
mezn ih r a s t l i n sk ih bolezni i n škodljivcev so dolž­
n i izvest i l a s t n i k i k m e t i j s k i h zemljišč o z i r oma 
k m e t i j s k a zadruga ter kda j , kje i n k a k o naj se 
t i u k r e p i izvedejo, določi za kmet i j s t vo p r i s t o j n i 
u p r a v n i o rgan občinske skupščine. 

4. člen 
L a s t n i k i , k i so naročili, da na n j i hovem kme­

t i j s k e m zemljišču izvede predp isane za t i ra lne 
ukrepe k m e t i j s k a zadruga so za naročene stor i t ­
ve dolžni k m e t i j s k i zadrug i po ravna t i stroške za­
t i ran ja . 

5. člen 

Ce občinski inšpektor za kmet i j s t vo ugotov i , 
d a l as tn ik kmet i j skega zemljišča predpisanega 
za t i ran ja (škropljenja) n i izvršil, od red i z odloč­
bo, d a to izvrši k m e t i j s k a zadruga na njegove 
stroške. 

6. člen 
Z a kršitve predp isov te odredbe se uporab l ja ­

j o določbe 3. točke 58. člena, 6. i n 7. točke 59. 
člena i n 60. člena temel jnega z akona o vars t vu 
r a s t l i n p r e d bo l e zn im i i n škodljivci. 

7. člen 
T a odredba ve l ja o d dneva objave v U r a d n e m 

v e s tn i ku Goren jske ; s t em dnem preneha vel jat i 
od r edba o s k u p n e m za t i r an ju r a s t l i n s k i h bo lezn i 
in škodljivcev ( U r a d n i ves tn ik ok ra j a K r a n j , št. 
11-189/58). 

številka: 320-54/63-2 
škofja L o k a , 30. decembra 1963 

Predsedn ik 
M i l a n Osovn ika r 1. r . 

18. 
N a pod lag i 3. i n 8. člena temel jnega zakona 

o prekrških ( U r a d n i l i s t F L R J , št. 2/59) ter 1. 
točke 69. člena z a k o n a o p r i s t o j n o s t i občinskih 
i n o k r a j n i h l j u d s k i h odbo rov i n n j i h o v i h orga­
nov ( U r a d n i l i s t F L R J , št. 52/57) je skupščina 
občine škofja L o k a n a se j i občinskega z b o r a i n 
z b o r a de lovn ih s k u p n o s t i dne 30. d ecembra 1963 
spre je la 

O D L O K 
o spremembah odloka o obveznem odlaganju in 
odvažanju smeti in odpadkov iz gospodinjstev in 
d r u g i h v i r o v na območju občine Škofja L o k a . 

1. člen 
V o d l o k u o obveznem od lagan ju i n odvažanju 

.smet i i n odpadkov i z gospodinjstev i n d r u g i h 
v i r o v n a območju občine škofja L o k a ( U r a d n i 
ves tn ik ok ra j a K r a n j , štev. 18-182/59) se v 9. 
členu ^ c m e n i j o tof lre a d o d tako , d a se 
glasijo? 

a) družina ne glede n a ve l ikost 
s tanovanja 100 d i n 

b) podna j emn ik sobe s štedilnikom 50 d i n 
c) na j emnik samske sobe 50 d i n 
č ) t rgovska, gos t inska i n ob r tna podjet ja 

od vseh pos l ovn ih pros torov i n skladišč 
za m 2 8 d i n 

d) ostala pod je t ja i n ustanove po de jansk ih 
stroških. 

2. člen 
T a od l ok ve l ja o d dneva objave v U r a d n e m 

v e s t n i ku Goren jske . 
Številka: 352-50/63-3 
škofja L o k a , 30. decembra 1963 

Predsedn ik 
Milan Osovnikar 1. r. 

19. 

Skupščina občane škofja L o k a je na pod lag i 
69. člena z a k o n a o p r i s t o jnos t i občinskih l jud­
s k i h odborov i n n j i h o v i h organov ( U r a d n i l ist 
F L R J , štev. 52-644/57), 8. člena zakona o prekrških 
zoper j a vn i r ed i n m i r ( U r a d n i l ist L R S , štev. 
16-88/49 i n 40-184/51) ter 8. člena temeljnega za­
k o n a o prekrških ( U r a d n i l is t F L R J , štev. 2-22/59) 
na sej i občinskega zbora in zbora de lovn ih skup­
nos t i dne 30. decembra 1963 spreje la 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah od l oka o j a vnem 

r e d u in m i r u 

1. člen 
V o d l o k u v j a vnem redu i n m i r u ( U r a d n i 

ves tn ik o k r a j a K r a n j , štev. 18-182/59) se v 8. 
členu točka f sp remen i tako, d a se g las i : 
»očistiti sneg, k i je zapadel p reko noči s pločni­
kov i n prehodov hiš, iz kana l i z ac i j sk ih jaškov 
i n i z ko r i t n i c , oz. m u l d do 6.30 ure z jut ra j , p reko 
dneva p a sk rbe t i , d a se novozapad l i sneg sp ro t i 
čisti«. 

Z a točko f istega člena se doda novo točko 
g, k i se g las i : 
»posipati pločnike ob nepremičninah v slučaju 
po led ice s p e s k o m in žaganjem. P r i nas topu po­
ledice p r eko noči mora jo b i t i posu t i pločniki 
do 630 ure zjutraj.« 

2. člen 
V 11. členu o d l o k a se spremeni točka a tako , 

d a se g las i : 
a) do 3000 d i n za prekrške po točkah b) i n 

g), 3., člena; po točkah a), b ) , c ) , e). h ) , j ) i n 
k ) 4. člena; po točkah a) , b ) , c ) , d) i n e) 5. 
člena; po točkah b ) , c ) , f), h ) , i ) i n j ) 6. člena; 
p o točkah a) , b ) i n c) 7. člena; po točkah a) , 
b ) , d ) , e), f) i n g) 8. člena; po 9. i n 10. členu. 

3. člen 
V 12. členu se spremen i d rug i odstavek tako, 

d a se g las i : 
»Z denarno kazn i j o v znesku 500 d i n se kaz­

nuje , k d o r prekrši določbe iz točke b) 2. člena; 
b ) i n e) 3. člena; d ) , h ) , i) i n 1) 4. člena; a) 
i n g) 6. člena; c ) , d ) , e), g), i n i ) , 7, člena; i n 
b ) , c ) , d ) , e), f) i n g) 8. člena. 

T a od lok ve l ja od dneva objave v U r a d n e m 
ves tn iku Goren jske . 

Številka: 22-174/62-2 
Škofja L o k a , 30. decembra 1963 

Predsedn ik 
Milan Osovnikar 1. r. 

. 20. 

N a pod lag i točke j ) 6. člena o d l o k a O b L O 
škofja L o k a o j a vnem r edu i n m i r u ( U r a d n i 
ves tn ik ok ra j a K r a n j , štev. 18-182/59) izdaja svet 
z a k o m u n a l n e zadeve skupščine občine Škofja 
L o k a 

ODREDBO 
o določitvi območja v mestu škofji Loki, v ka­

terem je prepovedana reja domačih živali. 

1. člen 

Domače živali je prepovedano red i t i v temle 
de lu mes ta Škofje L o k e : M e s t n i t rg , Blaževa 
u l i c a , Cankar j e v t rg , K l obovsova u l i ca , zahodna 
s t r a n Spodn jega t rga , N o v i svet (bivša M l i n s k a 

u l i ca ) , Cesta talcev, Kidričeva cesta do bencinsk« 
črpalke pod je t ja Pe t ro l , Šolska u l i c a i n Part izan­
s k a cesta do odcepa p r o t i benc insk i črpalki pod­
jet ja Pe t ro l . v 

2. člen 

U p r a v n i organ skupščine občine Škofja Loka , 
p r i s to j en za gospodarstvo l ahko v i z j emnem 
p r i m e r u o d o b r i rejo domačih živali t ud i n a ob­
močjih iz 1. člena te odredbe, če se izkaže to za 
opravičeno. 

3. člen 

Za kršitev prepoved i reje domačih živali n a 
območju, k i je določeno v 1. točki te odredbe 
je predp isana upravna kazen v točki a) 11. člena 
o d l o k a O b L O škofja L o k a o j a vnem redu in 
m i r u . 

* 4. člen 

Ta odredba vel ja od dneva objave v Uradnem 
ves tn iku Goren jske . 

5. člen 

Z dnem, k o začne ve l jat i ta odredba neha 
ve l jat i odredba o določitvi območja v mestu 
škofji L o k i , v katerem je prepovedana reja d o 
mačih živali ( U r a d n i vestnik okra ja K r a n j , štev. 
24-210/59). a 

Številka: 352-48/63-3 
Škofja L o k a , 20. decembra 1963 

Predsedn ik 
M i l a n Osovn ika r I. r . 

Predsedn ik sveta za 
komuna lne zadeve 
Ra fko K a l a n 1. r. 

Občina Tržič 
21. 

N a pod lag i 4. člena zakona o p r i s t o jnos t i 
občinskih i n o k r a j n i h l j u d s k i h odborov i n nj iho­
v ih organov ( U r a d n i l is t F L R J , štev. 52/57) i n 
49.. člena zakona o proračunih i n o f inanc i ­
r a n j u samos to jn ih zavodov ( U r a d n i l i s t F L R J , 
štev. 52/59) je skupščina občine Tržič n a sej i 
občinskega zbo ra i n zbora de lovn ih -skupnost i 
dne 30. decembra 1963 spreje la 

ODLOK 
o začasnem financiranju proračuna občine Tržič 

za čas od 1. 1. 1964 do 31. 3. 1964. 

1. člen 

Dok l e r ne bo sprejet občinski proračun za 
leto 1964 se bodo proračunske potrebe občine 
Tržič začasno" f inanc i ra le n a pod lag i mesečnih 
p lanov dohodkov i n i zdatkov po splošnih določ­
bah proračuna občine Tržič. Začasno f inanc i ­
ranje sme t ra ja t i najdal j do 31. 3. 1964. 

2. člen 

Mesečni p l a n i za te t r i mesece ne smejo pre­
seči četrtine izvršenih i zda tkov po občinskem 
proračunu za leto 1963. 

3. člen 

D o h o d k i i n i z d a t k i , p o b r a n i oz. po rab l j en i na 
pod lag i tega od l oka , so sestavni de l proračunskih 
dohodkov i n i zda tkov občinskega proračuna za 
leto 1964. 

4. člen 

T a od lok začne ve l ja t i o d dneva objave v 
U r a d n e m ves tn iku Goren jske . 

številka: 401-8/62-1 

Tržič, -30. decembra 1963 

Predsedn ik 
Milan Ogris I. r . 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske«, Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska Časopisno pod 
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Uredništvo h 
uprava: Kranj, Trg revolucije št. 1, tel. 39-01 

interno 44. 


